



Czas rozstania i matur

W piątek, 28 kwietnia po raz ostatni dla tegorocznych maturzystów zabrzmiał szkolny dzwonek. Były świadectwa, nagrody, podziękowania i... życzenia zdania matury.

Podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego w otwockim Liceum Ogólnokształcącym im. K.I. Gałczyńskiego odchodzący ze szkoły tegoroczni maturzyści przekazali sztandar szkoły swoim młodszym kolegom i koleżankom. W imieniu Rady Pedagogicznej za opiekę nad sztandarem i godne reprezentowanie szkoły ustępującej drużynie sztandarowej podziękowania złożyła polonistka, Katarzyna Kałuszko. Przekazując sztandar ich następcom powiedziała: - *W imieniu Rady Pedagogicznej przekazuję wam, przedstawicielom drużyny sztandarowej, ten oto sztandar jako symbol Ojczyzny, symbol głębokiej więzi łączącej nas z naszym miastem, pracy i nauki, więzi łączącej uczniów, absolwentów, nauczycieli oraz rodziców. Symbol wieloletniej tradycji naszej szkoły. Nigdy nie splamcie jego godności! Powierzam go waszej opiece w roku szkolnym 2006/2007.*

Po przekazaniu sztandaru głos zabrał przedstawiciel klas III, który w kilku słowach odniósł się do wspólnych chwil przeżytych w tej szkole oraz w imieniu absolwentów podziękował gronu pedagogicznemu za wkład pracy włożony w ich na-

ukę. 235 tegorocznych absolwentów „Gałczyńskiego” zęgnęło się ze swoją szkołą, nauczycielami, młodszymi kolegami i koleżankami piosenką „Uplywa szybko życie”.

Po wyprowadzeniu sztandaru przystąpiono do wręczenia świadectw, nagród i dyplomów. W tym roku szkolnym najwyższą średnią mogą się pochwalić uczniowie: Marta Rybka, Irmina Szyszko, Kamil Drzewaszewski, Anna Zapaśnik, Michał Fenger, Monika Ignatowska, Anna Pietryka i Agnieszka Zarówna. Uroczystość zakończył program artystyczny przygotowany przez klasę Ie pod kierunkiem Jadwigi Gołaszewskiej. Scenariusz imprezy przygotował samorząd szkolny pod opieką Agnieszki Solnickiej.

Godną naśladowania incjatywą wykazali się uczniowie i wychowawca klasy III g. Wspólnie ustalono, że pieniądze które tradycyjnie zbierane są na kwiaty dla nauczycieli absolwenci tej klasy przekazali na konto Fundacji Ewy Błaszczuk „Akogo?”.

Wprawdzie zakończenie roku szkolnego maturzyści mają już za sobą, nie oznacza to jednak, że zaczęły się dla nich wakacje. W dniach 4 i 5 maja zdawali pisemną maturę z języka polskiego i języka obcego. W następnych dniach swoją wiedzę sprawdzali podczas egzaminów z wybranego przedmiotu. Tegoroczne matury potrwają do końca maja.

Artur Kubajek